PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Na 074/93
"DISPClE f\DBl~E HUPI .. EMENTt,Çí~O DE tJ[FHsA DD
DRÇ 1ii-'1FNTCJ 'v1IGEi\l .TE, PDF? F<EDUç;í~CJ"

AMADEU BASILE,
Angatuba, do
atribui~~es que

O=E=C=R==E==T =A :

Prefeita em exercício do
Estado de Sio Paulo,

lhe foram conferidas por

Muni e f'p' i o
u,:;,·:1ndo

l..E j \!

dE
da'::•

ART. io) Fica aberto na contadoria Municipal um cr&dito adicio
nal suplementar no valor de CRI i.500.000,00 (um milh~o
e quinhentos mil cruzeiros reais) na seguinte dota~io
or~amentária ~

04 • •..••.••• . ..•••••..•••.••.. DEPARTAMENTO DE EDUCAÇ~O E CULTURA
04.01 .......................... SETOR DE ENSINO DE 1c GRAU
4110.04-8.42.1881.010= Ohr.lnst.-Const.Prt ••• CR$ 1.500.000,00

ART. 2o) As despesas com a Bbertura do crldito adicional
especial de que t r ata o artigo a nterior, serio cobertas
com a redu;io das seg,1intes verbas do orçamento
vigente ~

4 . • •· · • ••••~·••·•••·•·•••·••·•ºEPARTAMENTO DE EDUCAÇ~O E CULTURA
4.01. .......... . .... " ......... ....... !:;ETOI~ DE ENf>IND OE La GRAU
3132.01-8.42"1882.008 = Out.Serv.Encargos •••• CR$ i.500n000,00

ART. 3o) Esta Lei entra em vigor na data de sua publ icailo, re
vogadas as dispasiç~es em contrJr10 .

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ANGATUBA, 2t OE DEZEMBRO DE 1993

~(l
(1MADEU Bf.1!:>ILE

.... P r· E f (~ i t e:, M u n i e: i p ,:1 1 e rn E>; C::.· 1'' e: i' e i o ....

I:> PI· ·1 . - ... ·1-- E.l~-, · i... ,.. · ~ ... .. , .) 1 (.. c1• ( <:\ /' f" e\\. c •. ::, U P 1 ,~ "

~
- i ✓ L.. ...___

•I. ,. •• .•. • •. ) ........ º) A
1'1 ~ ~ I,< 1::. (: .1. N F f:. I< F.: . .I. I\ 1· 1

- Secr .. de Gabinete -